关于举行天宁区九年级政治教学研讨活动的通知
各初中校：

为引导教师分享教学智慧，共同探讨毕业班教学的有效策略，提升政治课堂教学质量。经研究，决定举行全区九年级政治复习教学研讨活动。活动安排如下：

一、参加对象：全体九年级政治教师

二、活动时间：2017年4月19日（周三）上午

三、活动地点：常州市东青实验学校
四、活动流程：

1、上午8:20前报到

2、教学观摩：
	节次
	时间
	课题
	上课班级
	上课教师
	单位

	2
	8:30-9:15
	法律在我身边
	三2班
	陈燕
	东青实验学校

	3
	9:45-10:30
	法律在我身边
	三4班
	任银萍
	焦溪初级中学

3、10:30 评课

4、10:50  各校复习教学计划或经验分享和教学指导

     教学计划或经验分享：各校备课组长

五、要求

请各校备课组长认真准备交流材料，每校不少于3分钟的发言。请参加人员务必准时参加活动，不得缺席。请各校安排好学校的教学工作，并组织安排相关教师准时参加活动，注意交通安全。

天宁区教师发展中心

2017年4月5日